
   

14.11.2016 11:49:44 Z:\!ГОСВЕБ\2016\11\Redum2016-20.doc 

ДАРОВСКАЯ РАЙОННАЯ ДУМА ДАРОВСКОГО РАЙОНА 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ ПЯТОГО СОЗЫВА 

РЕШЕНИЕ 

  23.11.2016  № 20 

пгт Даровской  

О признании утратившими силу некоторых решений Даровской                     

районной Думы Даровского района Кировской области               

В связи с утратой практического значения Даровская районная Дума Да-

ровского района Кировской области РЕШИЛА: 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Решения Даровской районной Думы Кировской области: 

1.1.1. От 24.05.2007 № 109 «Об утверждении Положения о Почетной 

грамоте главы района». 

1.1.2. От 28.09.2012 № 179 «О внесении изменений в решение Даров-

ской районной Думы от 24.05.2007 № 109». 

1.2. Решения Даровской районной Думы Даровского района Кировской 

области: 

1.2.1. От 27.12.2013 № 316 «О внесении изменения в решение Даров-

ской районной Думы Кировской области от 24.05.2007 № 109». 

1.2.2. От 26.12.2014 № 395 «О внесении изменений в решение Даров-

ской районной Думы Кировской области от 24.05.2007 № 109». 

1.2.3. От 27.05.2016 № 537 «О внесении изменений в решение Даров-

ской районной Думы Кировской области от 24.05.2007 № 109». 

 

 

 



 

14.11.2016 10:39:47 Z:\!ГОСВЕБ\2016\11\Redum2016-20.doc 

2 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования. 

Председатель Даровской  

районной Думы  

                                    Т.В. Полозова 

                                          Глава Даровского муниципального 

района Кировской области                                                 

                                     О.Ю. Елькин        

 


